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Møtedato 05.05 12.05 
19.05 

Helfo 

26.05 

Hella 

Mai 

totalt 

Fremmøte 35 35 21 12 
 

Fremmøteprosent 81,40 81,40 47,73 28,57 59,78 

 

 

Møte 5. mai 2014 
De nye komiteene møttes, med overføring av informasjon fra gamle komiteer. 

Intet ordinært referat foreligger. 

 

Møte 12. mai 2014 
Opprinnelig foredrag v/ Ragnar Bøe måtte dessverre avlyses. 

Vi fikk i stedet besøk av Litauen-komiteen, komitelederne orienterte fra forrige ukes møter og Inge informerte 

om Safarimessen i september. 

Intet ordinært referat foreligger. 

 

17. mai på Teie Torv 

 

       
 
Per Olaf Lia holdt årets minnetale ved relieffet av Øystein Sårheim for frammøtte speidere og 

rotarianere på Teie Torv. 

 

Møte 19. mai 2014 – Bedriftsbesøk hos HELFO 

 
Mandag 19/5 var det folkeopplysningsmøte for Nøtterøy Rotary i det nye Helfo-huset. 

Ca 20 deltakere fra NR samlet seg i varmen og fikk en glimrende innføring i hvem og hva Helfo er. Navnet 

står for Helseøkonomiforvaltning. 

En fra Oslo utflyttet institusjon, som har hatt 3 navn på 5 år, men som nå er under Helsedirektoratet. 

De har skilt lag med NAV, som arbeider med trygdesaker/arbeid, mens Helfo står for utbetaling til alle 

behandlere (tannleger, kiropraktorer, leger etc) samt organiserer arbeidet med skifte av fastlege, utstedelse 

av Europeisk Helsetrygkort samt frikort for helsetjenester (som nå går automatisk). Samtidig har man 

mottak av all post til Helsenorge i førsteetasjen. Posten blir åpnet og lagt inn på data. Der kan den enkelte 

operatør i hele landet gå inn og få ut sine informasjoner. Postman Pat har med andre ord fått sin overmann i 

 
 

 

         

  

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

                                     MAI 2014 
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Helfo Tønsberg.  I andre etasje er det servicesenter hvor man mottar ca. 600.000 telefoner p.a. Der kunne de 

skryte av både gull og sølmedaljer i rask kundebehandling (under ett minutts ventetid.)  Helfo har over 200 

ansatte hvor de aller fleste er i Tønsberg. Bygget var lyst og elegant, med store ganger og 

rekreasjonsområder, for det tar jo på å betale ut 28,6 milliarder og svare på alle disse telefonene !  Bygget 

skal etterhver bli selvforsynt med kraft fra jordvarme fra 23 hull, som er boret under huset, og er man sliten 

fins det en stor hengekøye for den som tør å bruke den i arbeidstiden. Kaffe og wienerbrød ble servert 

sammen med nyttig og entusiastisk informasjon fra Helfo's kommunikasjonsrådgiver Ådne Berge og en blid 

Marete Andersen (hun passer visstnok på pengesekken). Alt i alt var det et meget givende besøk, som ble 

avsluttet på tid - ov vi beveget oss atter ut i vårsolen og 20 grader pluss. 

 

Rederent : Arnulf L'Orsa 

 

Møte 26. mai 2014 – Dugnad på Hella 

Nok en flott vårdag på Hella. 12 deltakere fra NR og 8 fra Historielaget.  ‘Noen’ hadde vært ute på forhånd 

og tilrettelagt arbeidet, så det ble ikke så mye å gjøre denne gangen.  

 

                     Flott vær og som vanlig god stemning blant dugnadsdeltagerne i Hella 

Et såkalt ‘ris-gjærde’ ble satt opp i historisk ånd i skogkanten, hvor man legger tørkede grener oppå 

hverandre mellom gjerdestaur. Det ble raket og pratet og etter hvert bare pratet og det hele ble avsluttet på 

tradisjonell vis med pølser og brus. Vi forlot området nyraket og pent og bega oss tilbake til bilene gjennom 

den lokale urskog. Her så man at det var begynt en opprydding, men det står mye igjen. Som vanlig en 

hyggelig ettermiddag i vakre omgivelser. 

 Referent : Arnulf L’Orsa 

 

 

 


